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Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László
az Országgy ű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 .
(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánun k
benyújtani „Mennyi devizahiteladós vette igénybe a megmentésüket célzó különböző
konstrukciókat?” címmel Dr. Matolcsy György nemzetgazdasági miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

A devizahiteleseket érintő jogszabályok esetében a különböz ő konstrukciók iránt
megnyilvánult eddigi igények, kérelmek, megsegített devizahitelesek számáról szeretnén k
kérdezni .

1 . A közszféra dolgozók számára egyedi kedvezményeket tartalmazó árfolyamgáta s
konstrukció (a devizakölcsönök törlesztési árfolyamának rögzítéséről és a lakóingatlanok
kényszerértékesítésének rendjér ő l szóló 2011. évi LXXV. tv . vonatkozó szakaszai)

a) 2011 dec . 30-ig hány közszférában dolgozó devizahitel adós igényelte a végtörlesztést ,
akik végül nem tudtak élni vele, és ezáltal jogosultakká váltak a kormány egyszeri
támogatására?

b) Az a) pontban érintett közszféra dolgozók mennyien éltek a számukra igényelhető
egyedi árfolyamgátas konstrukcióval 2012 február 1-e óta?

) A napokban jóváhagyott törvénymódosítással – ami a határidő meghosszabbítására
vonatkozik - potenciálisan mennyi további igénylőre számítanak?

2. Mennyien éltek mostanáig a hatályos árfolyamgátas konstrukcióval azon potenciáli s
400ezer devizahitel adós közül, akik nem jogosultak az 1 . pontra vonatkozó konstrukcióra?
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3. A Nemzeti Eszközkezelőnek mostanáig hány darab lakás került a birtokába, illetve mennyit
fizetett eddig az átvett lakásokért (a hitelszerz ődésekből eredő kötelezettségeiknek eleget
tenni nem tudó természetes személyek lakhatásáról szóló 2011 . évi CLXX. törvény hatályos
változata alapján) ?

4. A 90 napnál hosszabb fizetési késedelembe esett devizahiteles közül mennyien igényelték a
2012. május 15-i határidőig a fennálló hiteltartozásuk átváltását forintra és a tartozá s
negyedének elengedését a közel 150ezer potenciális jogosulti körb ő l?

Mekkora összegű hiteltartozás átváltása várható forintra és mekkora összeg elengedés e
várható ennek a konstrukcióba a keretében (a devizakölcsönök törlesztési árfolyamána k
rögzítéséről és a lakóingatlanok kényszerértékesítésének rendjér ől szóló 2011 . évi L)OV .
Törvény hatályos változata alapján) ?

2012. június 15-ig kellett meghatározni az átváltási árfolyamot . Milyen árfolyamon kerül sor
az átváltásra?

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2012. július 20.

Ertsey Katalin
LMP
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